2021年 12月 10日

お客様各位

全薬販売株式会社

年末年始休業日・出荷についてのお知らせ

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始の休業および出荷スケジュールについて、下記の通りお知らせいたします。

お客様には大変ご不便をおかけし、申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

【休業期間】

  2021年 12月 29日（水） ～ 2022年 1月 3日（月）

  2022年 1月 4日（火）より、通常業務を開始いたします。

【ご注文の受付・出荷について】

１． 年内最終出荷

2021年 12月 28日（火）

※12月 24日（金）インターネットご注文分まで

  ２．年始出荷開始

    2022年 1月 6日（木）

    年末 12月 27日（月）以降のご注文分より、順次出荷させていただきます。

【お問い合わせ窓口休業期間】

１． お客様サービスセンター ≪0120-400-944≫

2021年 12月 31日（金）～2022年 1月 3日（月）

２． 全薬お客様相談室 ≪03-3946-1126≫

2021年 12月 29日（水）～2022年 1月 3日（月）

３． インターネットお問合せ窓口 ≪https://www.zenyaku-hbshop.com/ec/entry/inq.aspx≫

2021年 12月 29日（水）～2022年 1月 3日（月）

※休業中のお問合せにつきましては、1月 4日（火）以降、順次ご連絡させていただき

ます。

以上